[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 23 июня 2018 года

	№129

	г. Белоярский

	О возложении полномочий окружных избирательных комиссий

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 9  Закона Ханты-Мансийского автономного округа «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11 июля 2008 года №193 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Белоярский на территориальную избирательную комиссию Белоярского района»  территориальная избирательная комиссия Белоярского района постановляет:

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий трехмандатных избирательных округов №№1-5 по выборам депутатов Совета депутатов городского поселения Белоярский на территориальную избирательную комиссию Белоярского района.
2. Территориальной избирательной комиссии Белоярского района при исполнении полномочий окружных избирательных комиссий использовать бланки и печати территориальной избирательной комиссии Белоярского района.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Белоярского района Белоярского района в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Белоярского района Е.Б. Терехову
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Белоярского района

Е.Б. Терехова

	И.О. секретаря
территориальной избирательной комиссии Белоярского района
	В.В. Бехтер